זמן קצר לאחר מינויו לנשיא הודיע עזר ויצמן לשר המשפטים, דוד ליבאי, כי הוא מסרב לתת את ידו להפעלת חוק למען טוהר המידות בשירות הציבורי. ויצמן, התברר, אינו מוכן להעניק תעודת הוקרה לעובדי ציבור שהתריעו על מעשי שחיתות במקום עבודתם, ותלונתם נמצאה מוצדקת. נשיא המדינה סבור שעובדי הציבור האלה הם "מלשינים."

החוק שוויצמן מסרב להפעיל, חוק לעידוד טוהר המידות בשירות הציבורי, התשנ"ב-1992 נחקק בקשיים רבים לפני כשלוש וחצי שנים, ביוזמתו של ח"כ רן כהן. הוא מעניק כבוד בלבד- תעודת הוקרה מנשיא המדינה- לחושף השחיתות, המסתכן בפיטורים, נידוי והתנכלויות במקום עבודתו. לתעודת ההוקרה לא מתלווה סכום כסף או כל תגמול אחר.

את תעודת ההוקרה היה אמור הנשיא, לפי החוק, להעניק לאנשים שחשפו מעשי שחיתות בטקס מיוחד במשכנו, בנוכחות שר המשפטים ומבקר המדינה.